МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Петербургская, д.12,
г. Казань, 420107

 Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdmst@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Главам муниципальных образований

Республики Татарстан
О заявочной кампании

молодежного форума ПФО «iВолга-2017»

Уважаемые коллеги!

Во исполнение поручения Премьер-министра Республики Татарстан

И.Ш.Халикова от 07.03.2017 № 11478-ИХ по письму Главного федерального

инспектора по Республике Татарстан Р.З.Тимерзянова о старте заявочной кампании

молодежного форума Приволжского федерального округа «iВолга-2017» (далее –

Форум) сообщаем следующее.

С 1 марта 2017 года открыта регистрация заявок для участия в Форуме,

который пройдет с 14 по 24 июня 2017 года в Самарской области, по

10 тематическим сменам: «Инновации и техническое творчество», «Ты –

предприниматель», «Культурный БУМ», «МедиаВолна», «Малая Родина – большие

возможности», «Поколение Добра», «Политика», «Спортивная молодежь – здоровая

нация», «Патриот» и «iVolgaGlobal». По итогам Форума лучшие проекты получат

грантовую поддержку.

Просим Вас обеспечить рекомендуемую квоту заявочной кампании – 10

проектов от муниципального образования – до 20 апреля 2017 года, а также

разместить информацию о Форуме на сайтах и в социальных сетях.

Регистрация заявок осуществляется на официальном сайте

www.ivolgaforum.ru.

Дополнительно сообщаем, что количество заявок для участия в Форуме

включено в качестве критерия оценки эффективности государственной молодежной

политики муниципальных районов Республики Татарстан.

И.о.министра                                                                                          Х.Х.Шайхутдинов

Д.С.Петрухина

8 843 222 81 64

Документ создан в электронной форме. № 751-ШХ от 10.03.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.03.2017 11:29

Лист согласования к документу № 751-ШХ от 10.03.2017
Инициатор согласования: Петрухина Д.С. Специалист отдела работы с детскими и
молодежными организациями
Cогласование инициировано: 10.03.2017 11:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галимова А.Р.
Cогласовано

10.03.2017 - 11:35
-

2 Усанов В.В.
Cогласовано

10.03.2017 - 11:44
-

3 Шайхутдинов Х.Х.
Cогласовано

10.03.2017 - 14:31
-

Документ создан в электронной форме. № 751-ШХ от 10.03.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.03.2017 14:51